АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» декабря 2015 года                                                                                                               № 95
с.п. Лямина

Об отказе в предоставлении

земельного участка
В соответствии с пунктом 1 статьи 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 3.3 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», со статьёй 13 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 03.05.2000 № 26-оз "О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", на основании Устава сельского поселения Лямина, учитывая заявление Гончарова Владимира Сергеевича от 05.11.2015 № 4455:

1. Отказать Гончарову Владимиру Сергеевичу в предоставлении земельного участка в собственность без проведения торгов, расположенного по адресу: Сургутский район, с.п. Лямина, д.Лямина, ул. Северная, условный № 3, под индивидуальное жилищное строительство по следующей причине:

1.1. До 1 января 2020 года предварительное согласование предоставления земельного участка или предоставление земельного участка без проведения торгов органами местного самоуправления муниципальных образований автономного округа в целях индивидуального жилищного строительства не осуществляется.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения Лямина

                                   Н.В. Блохина